
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
A R E A  T E C N I C A  

 
 

 N° 102                                                                                    del  21/03/2012 
  

 
Oggetto: Intervento per la riqualificazione della sala consiliare consistente nella fornitura di decori e 
ornamenti. Det. n° 365 del 28/12/2011. 
Affidamento incarico all’Istituto Statale d’Arte “G. Bonachia” di Sciacca. 

 
 
L’anno duemiladodici il giorno ventuno del mese di marzo nella Casa 

Comunale e nella sua stanza  
  

IL DIRIGENTE  AREA TECNICA  
 

Premesso che, data la necessità di provvedere a intervento manutentivo per la riqualificazione 
della sala consiliare consistente nella fornitura di tendaggi e decori, con propria determinazione n° 
365 del 28/12/2011 è stata impegnata la somma complessiva di €. 3.500,00 all’intervento 
2010501/2, di cui €. 1.800,00 per la fornitura di tendaggi ed €. 1.700,00 per decori e ornamenti vari; 

Che l’Amministrazione Comunale ha contattato l’Istituto Statale d’Arte “G. Bonachia” di 
Sciacca al fine di affidare Loro l’incarico per la realizzazione di pannelli decorativi; 

Che l’Istituto Scolastico ha aderito alla richiesta facendo pervenire comunicazione che per la 
realizzazione dell’opera possa bastare una somma di €. 1.000,00 quale copertura di tutte le spese; 

 
Tutto ciò premesso, 

Viste le vigenti disposizioni 
Visto il vigente O.R.EE.LL.:  
 
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti: 

1 – di affidare all’Istituto Statale d’Arte “G. Bonachia” di Sciacca di provvedere alla produzione 
di pannelli decorativi nell’ambito degli interventi di riqualificazione della sala consiliare per una 
somma da corrispondere quale copertura delle spese di €. 1.000,00, come da richiesta; 

 

 

   



2 – di dare atto che alla copertura della spesa da corrispondere di €. 1.000,00 si può fare fronte 
con le somme impegnate con la determinazione n° 365 del 28/12/2011 all’intervento 2010501/2;  

3 – di dare atto che la presente determina va pubblicata sul sito istituzionale e all’albo pretorio di 
questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 

 
 

 
Il Dirigente Area Tecnica 

F.to Arch. Giuseppe NERI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
  
    Il Messo Comunale:                                                            Il Segretario Comunale:                                                                                       
      
 
______________________                                                    __________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


